Vitória, segunda-feira, 18 de Outubro de 2021

Portaria

PORTARIA Nº 129, de 15 de outubro de 2021.

O Presidente da Câmara Municipal de Viana, Estado
do Espírito Santo, no uso de suas atribuições que E: se
são conferidas por Lei.
RESOLVE:
Art. lº Designar o servidor Agnaldo Roberin
Vassuler, Matricula 1315, para compor a Comiss. «?
de Patrimônio e Inventário.

Viana, 15 de outubro de 2021.
Joilson Broedel
Presidente

Protocolo 733185

Despacho

DESPACHO
A Câmara Municipal de Viana torna público os
professores homenageados na Sessão Solene em
comemoração ao Dia do Professor ocorrida no diaí
de outubro de 2021, no Teatro Municipal de Viana.

Andrea Correa Lube
Andressa dos Santos Brito
Angela Aparecida dos Santos Pagio
Calimério Soave de Almeida
Divaneta Grijó Viana
Edgar Cornachini
Edinalva Rodrigues BeIIoCapdevilIe
Eliane Alves Pereira Silva
Geralda Luiza da Silva Mendes
Gilciane Ottoni Pinheiro
Gilmara Ottoni Pinheiro de Souza
Glaide da Conceição Lacerda Lyra
Isaias Alves
Jair de Almeida Silva
Jomara Karla Soares Danieletto
José Lúcio Zetum Rangel
Kathielly Lyra de Souza Pimentel
Lycio Henrique de Resende Garcia
Márcia Gonçalves Lima
Maria de Lourdes Freire Duarte
Maria José Novaes Lopes
Maria Lúcia Fernandes Xavier
Maria Auxiliadora Saraiva de Lacerda
Mariuza de Souza
Nair Rocha Mielke
Nilza Moraes Firme Ribeiro
Rita de Cássia de Alvarenga Souza
Rosangela Moraes Grijó
Sônia Cristina Santos Couto Valcher
Valdete dos Reis Loiola
Vanilza Cavati

Joilson Broedel
Presidente

Gilmar Mariano
Vereador Proponente da Sessão Solene

Protocolo 73315

.Xssinntln digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO Dl: IMPRENSA ()HCIAL Dil i ª “' “lª' “'
IM:.“ %crtlnnfcn'a. IS de Outubro de 202) às 10:21:51
Codigo de Autenticação: 440c3ab$

,," f": i ) a“.;!“ ' >.“. ; !““.i » . , N“ 003/2021, de 14 de outubro de 2021.

CONQT'TTLR DMT“ A ) PARA PROMOVER A
“HZ./KAM)- () lNVENT ARIO FISICO ANUAL DOS

tóENªB FºAllºllV'iºNiAlº : DO ALMOXARIFADO NA
“ ”“A ! “(Z-Í: JlA BRANCA PREV E DA

A DIRE! URI/fx EXEC UT TVA DO INSTITUTO DE
PREVi “ENiLiiA DO ML Mufu 10 DE ÁGUIA BRANCA,
Estado do Espirito Santo, no uso de suas atribuições
legais, RESOLVE:
Art lº
ao &' : i po rw, rr: a
lºntramimif; e.
Eirarca Prev:

-NO"*TIE?Eir os seguintes membros para
“Comissão (ile Inventário Anual do

rio xªxlmoxarifado” no âmbito do Aguia

1. Rafael da Conceição Kruger,
membro e Presidente da Comissão;

lªg—ibiola Martins Corteleti, na condição de membro;

na condição de

e
3. Adriana Freisleben de Araujo,
rw sª. : i ': l,“; l' o .

na condição de

Art. 20 - «X (Emissão de Inventário Anual de Bens
Íºê]l.i“lir'-'<j)i" e de Almoxarifado levantará as
«nf'<.';;ririar,),f-; em até 31 de dezembro de 2.021, em
que serão apresentados os seguintes documentos,
datados e assinados:

Termo (|P li'iventario Anual de1 Bens em
AlrlD'ícª'l a- do;
?, Termo r e Ir ventário Anual de Bens Imóveis;
?. ic-rmo «Jn inventario Anual de Bens Intangíveis;
4. Termo d ie inventário Anual de Bens Móveis; e
ªj. Demais relatórios que se fizerem necessários.

Ari. 3'ª ,. Os se rvidOies públicos designados

«re: io tais dUs/ldddCS sem prejuízos das funções

Revogadas as disposiçoes em contrário, esta
!*oitari l evil :ra «" in vigor na data de sua publicação.

Di,,iBlmiQtJla—SE tj CUMPRÉ—SE.

Águia Branca -— ES, em 14 de outubro de 2021.

iNES SOME" í"'l_VA
Dªrei". «Pr mto do instituto de Previdência dos
Sermtloxeg rºu.) icms de Águia Branca

Protocolo 732880
www.amunes.es.gov.br

Dl « l'ª'jl'n'f-

		2022-03-07T12:37:37-0300
	Assinado digitalmente na forma da Lei 11.419/2006 por Múltiplos signatários em: 07/03/2022 12:37.